

PAMP ApS
Gulbjergvej 40
3660 Stenløse

CVR-nummer 35412921

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2017

Peter Hilligsøe Trans
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

PAMP ApS
Gulbjergvej 40
3660 Stenløse

Hjemstedskommune: Stenløse
CVR-nummer: 35412921
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Peter Hilligsøe Trans

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af en tilbageførsel af tidligere udgiftsførte nedskrivninger af tilgodehavender på TDKK 215.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

| | | 2016 | 2015 |
|------|--|------------------|-------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| | Perioden 1. januar - 31. december | | |
| | Bruttotab | -9.130 | -16 |
| | Nedskrivning af omsætningsaktiver | 214.648 | -130 |
| | Resultat før finansielle poster | 205.519 | -147 |
| | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 7.923.864 | 0 |
| 1 | Finansielle indtægter | 149.512 | 245 |
| | Finansielle omkostninger | -35.459 | -64 |
| | Resultat før skat | 8.243.435 | 34 |
| 2 | Skat af årets resultat | -24.934 | -19 |
| | Årets resultat | 8.218.501 | 15 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Foreslået udbytte | 7.900.000 | 0 |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 33.864 | 0 |
| | Overført resultat | 284.637 | 15 |
| | Resultatdisponering i alt | 8.218.501 | 15 |
| 3 | Særlige poster | | |
| 4 | Antal beskæftigede | | |

| Note | Balance | 2016 DKK | 2015 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| 5 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 73.864 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 73.864 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 73.864 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.986.484 | 0 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 4.070 |
| | Andre tilgodehavender | 59 | 0 |
| | Tilgodehavender | 7.986.543 | 4.070 |
| | Likvide beholdninger | 91.620 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 8.078.163 | 4.070 |
| | Aktiver i alt | 8.152.027 | 4.070 |

| Note | Balance | 2016 DKK | 2015 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 33.864 | 0 |
| | Overført resultat | 97.081 | -188 |
| | Foreslået udbytte | 7.900.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 8.110.945 | -108 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 3.637 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 4 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 23.113 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 19 |
| | Anden gæld | 9.969 | 510 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 41.082 | 4.178 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 41.082 | 4.178 |
| | Passiver i alt | 8.152.027 | 4.070 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Note | Egenkapitalopgørelse | 2016 DKK | 2015 1.000 DKK |
|--|---|------------------|-------------------|
| Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital, primo | 80.000 | 80 |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering) | 33.864 | 0 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 33.864 | 0 |
| | Overført resultat, primo | -187.556 | -78 |
| | Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis | 0 | -124 |
| | Årets overførte resultat | 284.637 | 15 |
| | Overført resultat | 97.081 | -188 |
| | Udbytte for regnskabsåret | 7.900.000 | 0 |
| | Foreslået udbytte | 7.900.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 8.110.945 | -108 |

| Noter | 2016 | 2015 | | |
|---|----------------|------------|------------|-------------|
| | DKK | 1.000 DKK | | |
| 1 Finansielle indtægter | | | | |
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 149.512 | 0 | | |
| Renteindtægter, associerede virksomheder | 0 | 245 | | |
| Finansielle indtægter i alt | 149.512 | 245 | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 23.113 | 19 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 1.821 | 0 | | |
| Skat af årets resultat i alt | 24.934 | 19 | | |
| 3 Særlige poster | | | | |
| Selskabets resultat er påvirket af en tilbageførsel af en tidligere foretaget nedskrivning af et tilgodehavende. Den tilbageførte nedskrivning på TDKK 215 er indregnet i posten "Nedskrivning af omsætningsaktiver". | | | | |
| 4 Antal beskæftigede | | | | |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). | | | | |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar | 40.000 | 40 | | |
| Kostpris 31. december | 40.000 | 40 | | |
| Værdireguleringer 1. januar | -40.000 | -40 | | |
| Årets resultatandel | 7.923.864 | 0 | | |
| Udloddet udbytte | -7.850.000 | 0 | | |
| Værdireguleringer 31. december | 33.864 | -40 | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder i alt | 73.864 | 0 | | |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Resultat | Egenkapital |
| Jum Mez ApS | Holte | 50 % | 16.277.024 | 147.728 |

| | 2016 | 2015 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PAOP Holding ApS for danske selskabsskatter og kildebeskatninger på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildebeskatninger inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
